Artikelnummer:

79844

Name

EAN-Nummer:
4000870798447

Outdoor Solar Hausnummer 3 3000K 1P44 Akku wechselbar

Hersteller
Paulmann

Kaufminnische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Akku / Batterie
Batterietyp

Bestiickung

Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz

Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Rostfrei

Schutzklasse

Solar

Technik

Leuchtmitteldaten
Bestiickung
Nennlichtstrom
Lichtstrom LED-Modul

Lichtstrom LED-Modul 360°

Entspricht Glithlampe
Ziindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)

Breite
Hohe
Tiefe

Kaufmaéannische Daten 11
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafe BxHXL

Texte
Katalogname

08.01.2024

1
v
5 Jahre

01

0,2 W

inkl. Akku tauschbar
1xAAA Batterie
incl. 1x0,2 W
Nein

Schwarz

3.000 K

536 g

392 g

P44

30.000 h

v

Kunststoff
Rostfrei
Schutzklasse IIT
v

LED

0,2 W
6 Im

20 Im
20 Im
2,2 W
0s

230 x 160 x 32 mm
160 mm
230 mm
32 mm

94054231000

CN

1

17,7x25,3x 5,3 cm

Solar Hausnummer 3 P44




